Et (dg: e<sup>nt</sup>) erunt quatuor littere. Solvit Petrus.

Henricus Johannes (dg: et Pet) fratres liberi quondam Nijcholai dicti Bloijman et Petrus de Colen maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie dicti quondam (dg: Nij) Nijcholai duas pecias terre sitas in parochia de Dijnther quarum una ad locum dictum die Nuwehaecfelt inter hereditatem Henrici fratris Hermanni Bloijman de Dijnther ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Jongher ex alio et altera ad locum dictum die Audehaecfelt inter hereditatem Nijcholai fratris dicti Hermanni ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Ard) fratris dicti Hermanni Bloijman ex alio sunt situate quas duas pecias dictus quondam Nijcholaus Bloijman erga dictum Hermannum Bloijman suum fratrem (dg: ad pactum acquisierat scilicet pro censibus et paccinobus annuatim exinde de jure solvendis atque pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis

measure de Buscoducis prout in litteris) simul cum edificiis in dictis (dg: du) duabus peciis terre consistentibus ut dicebat atque quandam strepam terre sitam in dicta parochia in loco dicto die Aude Haexfelt inter hereditatem Henrici dicti Coppen et Johannis (dg: Zonman e) Zonmans ex uno et inter hereditatem #quondam# Henrici Bloijman fratris olim dicti quondam Nijcholai Bloijman ex alio (dg: item peciam prati sitam in) item peciam (dg: terre) #prati# sitam in (dg: parochia de Scijnle) jurisdictione de Scijnle juxta locum dictum Kilsdonc inter hereditatem quondam Henrici Coppens ex uno et inter hereditatem Jutte Zuijskens et liberorum dictorum Jongers Kijnderen ex alio (dg: atque peciam prati sitam) #atque peciam prati {in margine sinistra:} sitam# in jurisdictione de Scijnle juxta dictum locum Kilsdonc inter hereditatem Everardi van den Poeter ex uno et inter hereditatem dicte Jutte Zuijskens et dictorum liberorum Jongers Kijnderen vocatorum ex alio tendentem cum uno fine ad locum dictum op die Gheer ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum (dg: j) Henrico filio quondam Hermanni (dg: dicti Bloijman) van der Voert ab eodem hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi exinde solvendis dandis etc (dg: simul cum omnibus litteris quas ipsi habebant men) dandis atque pro hereditaria paccione (dg: vigint) viginti septem lopinorum siliginis measure de Busco danda eis ab alio hereditarie purificationis et supra (dg: dci) primodictas (dg: p) duas pecias terre tradenda ex premissis promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Vere datum in festo beati Viti.